de Locação com Fornecimento e  Prestação de Serviços nº 039/2025 com a Empresa FÁBRICA DE 
LUZ PROJETOS E ILUMINAÇÕES LTDA (Processo SEI nº 202500058002310). 

OBJETO: aditar o Contrato de Locação com Fornecimento e Prestação de Serviços nº 039/2025, 
acrescendo aproximadamente 1,52% sob o valor do CL-CF-CPS 039/2025, no importe de R$ 
189.462,06 (cento e oitenta e nove mil quatrocentos e sessenta e dois reais e seis 
centavos), passando o valor total do contrato de até R$ 12.500.000,00 (doze milhões e quinhentos 
mil reais) para R$ 12.689.462,06 (doze milhões, seiscentos e oitenta e nove mil quatrocentos e 
sessenta e dois reais e seis centavos), levando em consideraçãoa solicitação da Gerência de 
Cerimonial e Eventos, através do Despacho nº 268/2025/OVG/GCEV – (80174899) e autorização da 
Diretoria Administrativa e Financeira desta Organização, mediante Despacho nº 1910/2025 –